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Clovin Septon II proszek do prania i
dezynfekcji 5,175 kg

Cena 125,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy A

Producent Inny

Opis produktu
Clovin Septon II medyczny proszek do prania i pełnej dezynfekcji tkanin. Jedyny taki proszek w Polsce. Bez
fosforanów i chloru. Aktywny tlen dezynfekuje i wybiela, skutecznie usuwa plamy nie niszcząc ubrań. Działa w temp. 65°C i
w czasie co najmniej 20 minut (lub 60°C w większej dawce i co najmniej 25 minut). Przeznaczony do użytku domowego i w
profesjonalnych pralniach. Do prania tkanin białych, jak i trwale barwionych, wykonanych z bawełny oraz mieszanek z
włóknami syntetycznymi. Do chemiczno-termicznej dezynfekcji bielizny w czasie prania.

Clovin II Septon jest szczególnie polecany podczas leczenia chorób skórnych oraz dla rodziców małych dzieci i właścicieli
zwierząt. Dopuszczony do stosowania w dezynfekcji ubranek, pościeli i pieluszek dzieci już od 1 miesiąca życia. Jest również
stosowany w pralniach hoteli, ośrodków spa, szpitali, innych miejscach, gdzie ważna jest absolutna czystość, bez bakterii,
wirusów i grzybów. 

Proszek Clovin II Septon jest hipoalergiczny, działa bakteriobójczo, prątkobójczo, grzybobójczo i wirusobójczo, co potwierdzone
jest licznymi badaniami i wieloletnią praktyką. Proszek Clovin II Septon jest zgodny z normami ISO 9001 i ISO 14000, posiada
certyfikat CE i jest wyrobem medycznym. 

Atesty, opinie i pozwolenia:

atest Państwowego Zakładu Higieny,
numer pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 5455/13 z dnia 05.08.2013,
opinia Zakładu Zwalczania Skażeń Biologicznych PZH w Warszawie Nr HB/358/03 i Nr HB/111/0,
opinie użytkowe pralni szpitalnych.

Stosowanie:

Jedna porcja proszku (115 g) wystarczy na jedno pranie z dezynfekcją w wodzie o średniej twardości, bielizny o średnim
stopniu zabrudzenia.
Woda miękka 14 dH - 124 g. Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym
użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu. 

Opakowanie: 5,175 kg (wydajność 45 prań)
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